
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16. února 2023 v 17:30:                                            

 
1. SDH Horní Újezd Vás zve na hasičský ples, který se bude konat tento pátek 

17.2. Začátek je ve 20:00 hodin, hasiči Vás srdečně zvou na bohatou tombolu, 
k dobré náladě a tanci bude hrát hudba Martin Láska Band. Bude napečen 
bufet, zákusky, které si můžete přijít zakoupit v pátek dopoledne od 9:00 – 
11:00 hodin do přísálí kulturního domu. 

 

2. V sobotu 18.2. od 15:00 hodin hasiči pořádají pro děti dětský maškarní 
karneval se spoustou her a zábavy, na který zvou děti i dospělé taktéž do 
kulturního domu. 

 

3. Na obecním úřade se vybírá hotově do pokladny poplatek za uložení a svoz 
domovního odpadu popelnic  činí 550 Kč na osobu a rok nebo platí vlastní 
k nemovitosti, i když zde nemá nikdo trvalý pobyt 
 

4. Příští týden ve  středu 22.2.2023 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA 
Přerov a bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro 
psy, kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, vykupují také králičí 
kůže. 

 

5. FY RAMOS bude vykupovat před OÚ kožky příští týden v  pátek 24.2.2023 v 
době od 17:30 – 17:40.  
 


